
 

1/1 

 
お客様各位 

 

                            

 

M22-LED シリーズの一部形状変更について（お知らせ） 
 

    拝啓  貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。 
さてこの度、ご愛用頂いております表記 M22-LED シリーズの一部形状変更について下記
の通りお知らせ致します。 

敬具 
記 

1.   対象製品 
    M22-LED シリーズ全機種 
 
2.   変更内容について 

M22-LED 玉部の形状が下図の通り一部変更になりました。 
名称、材質（難燃性・RoHS）、外形寸法、保護構造、操作・取付け方法に一切相違はありません。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

※2015 年 4 月以降製造品で実施されますので予めご了承下さい。 
 
ご高配の程、宜しくお願い致します。 
 

 
以上 

ｲｰﾄﾝ・ｴﾚｸﾄﾘｯｸ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 

平成 27 年 3 月 

従来型 

 

新型 

外箱表示での見分け方 
 
従来型：MSAA… 
 
新 型：MSAB… 


